
 

Zadávací dokumentace k veřejné zakázce zadávané dle zákona č. 
134/20016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek  

(dále jen ZZVZ) 
 

1. Název veřejné zakázky 

 

KONEKTIVITA ZŠ ŠKOLNÍ 246   MĚSTO PETŘVALD 

2. Druh veřejné zakázky 

 

zjednodušené podlimitní řízení na dodávky 

 

3. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název zadavatele :  

Základní škola a Základní umělecká škola Petřvald Školní 246, příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele:   Školní 246, 735 41 Petřvald 

IČ:     731 84 985 

Osoba oprávněná jednat:  Ing.  Zdeňka Kozlovská, ředitelka školy  

       Profil zadavatele:  https://zakazky.petrvald-mesto.cz/  
 

 

4. Identifikační údaje osoby zastupující zadavatele dle § 43 ZZVZ a osob podílejících se na 
vypracování zadávací dokumentace 

 

Zástupce zadavatele:  D.P.R. Management s.r.o. 

Kontaktní osoba:   Renáta Klodová 

Sídlo:     Horní Tošanovice 28, 739 53 Hnojník 

IČ:     286 12 779 

e-mail:    klodova@dprm.cz   

telefon:    + 420 774 484 201 

 

Zadávací dokumentaci vypracoval, na základě podkladů poskytnutých zadavatelem, administrátor 

veřejné zakázky společnost D.P.R. Management s.r.o. se sídlem Horní Tošanovice 28, 739 53 Hnojník, 

IČ 286 12 779. 

předmět PD, technickou specifikaci a výkaz výměr  – zpracovatel: Ing. Dalibor Havel 

 

5. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem  

 

https://zakazky.petrvald-mesto.cz/
mailto:klodova@dprm.cz


 
Písemná komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem bude v souladu s ustanovením § 211 odst. 

3 ZZVZ elektronicky, a to prostřednictvím elektronického nástroje, datovou schránkou nebo e-

mailem na elektronickou adresu zástupce zadavatele: klodova@dprm.cz . 

Nabídka může být podána pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 

nástroje. 

Zadavatel bude přijímat elektronické nabídky prostřednictvím elektronického nástroje zástupce 

zadavatele. Elektronicky nástroj je dostupný na internetové adrese  https://zakazky.dprm.cz/ . 

Požadavky na užívání elektronického nástroje jsou přístupné na  

https://zakazky.dprm.cz/manual.html  

Písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje se považují za doručené dnem a 

časem jejího doručení do elektronického nástroje https://zakazky.dprm.cz/.  

Zástupce zadavatele upozorňuje, že pro plné využití elektronického nástroje je nezbytné provést 

a dokončit registraci dodavatele, pro kterou je vyžadován elektronický podpis založený na 

kvalifikovaném certifikátu, bližší informace jsou dostupné v manuálu. 

 

6. Klasifikace předmětu veřejné zakázky a předmět veřejné zakázky 

 

Kód CPV  

48000000-8 Balíky programů a informační systémy 
48820000-2 Servery 
30200000-1 Počítače  
 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění vnitřní konektivity školy a dodávka výpočetní techniky, vč 

kompletní instalace a konfigurace a včetně zaškolení. Předmět plnění je definován technickými 

specifikacemi, které jsou zadavatelem stanoveny jako minimální a které jsou součástí přílohy e) 

Součástí plnění je i následné zajištění licenční smlouvy, kde bude zadavatele uveden jako skutečný 

uživatel licencí. 

 

Zadavatel poskytuje jako součást zadávací dokumentace přílohu f) Projektová dokumentace, kde 

jsou výkresy a technická specifikace. Uchazeč zpracuje svojí nabídku v souladu s touto přílohou.  

 

Dílo je specifikováno zadávací dokumentací a nabídkou uchazeče, kterou tvoří také podrobný 

rozpočet, který je přílohou zadávací dokumentace.  

 

7. Odpovědné veřejné zadávání  

 

Sociálně odpovědné zadávání  

Zadavatel v zadávací dokumentaci zohlednil v zadávací dokumentaci povinnost dodržovat zásady 

odpovědného zadávání, a to do té míry, kterou považuje vzhledem k povaze a smyslu zadávané 

veřejné zakázky. Zadavatel od dodavatele vyžaduje, aby při plnění předmětu veřejné zakázky 

mailto:klodova@dprm.cz
https://zakazky.dprm.cz/
https://zakazky.dprm.cz/manual.html
https://zakazky.dprm.cz/


 
zajistil legální zaměstnávání, férové a důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň 

bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. 

Podmínka inovace není zadavatelem s ohledem na povahu a smysl zakázky zohledněna, neboť 

charakter prací neumožňuje implementovat inovativní postup při plnění veřejné zakázky.   

 

8. Termín a místo plnění veřejné zakázky 

 

Předpokládané zahájení: březen 2024     

Termín dokončení:  do 100 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. 

 

 

Zadavatel upozorňuje, že předpokládaný termín zahájení plnění je orientační a je závislý na 

průběhu zadávacího řízení.  

 

 

Místo plnění je město Petřvald, ul. Školní 246 

 

 

9. Obchodní a platební podmínky  

 

Zadavatel jako součást zadávací dokumentace předkládá ve formě Návrhu Kupní smlouvy – 

obchodní podmínky. Návrh smlouvy tvoří přílohu b) této zadávací dokumentace.  

 

10. Technické podmínky  

 

Technické podmínky zadávané veřejné zakázky jsou vymezeny rozpočtem dodávek a technickou 

specifikací, které jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace.  

 

11. Požadavky na varianty nabídek  

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek  

 

12. Zadávací dokumentace  

 

Veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky, sdělované účastníkům zadávacího 

řízení při zahájení zadávacího řízení. Pro tuto veřejnou zakázku zadávací dokumentace zahrnuje 

mimo tohoto textu:  

 

Příloha a) Krycí list nabídky 

Příloha b) Obchodní podmínky – návrh Kupní smlouvy  



 
Příloha c) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti  

Příloha d) Čestné prohlášení – seznam dodávek  

Příloha e) Technická specifikace, technické parametry a výkaz výměr 

Příloha f) projektová dokumentace 

 

Kompletní zadávací dokumentace vč. všech příloh je v souladu s § 23 odst. 3 ZZVZ uveřejněná na 

profilu zadavatele 

 

13. Vysvětlení zadávací dokumentace 

  

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli písemně vysvětlení a doplňující informace 

k zadávacím podmínkám. Písemná žádost musí být doručena zástupci zadavatele nejpozději 7 

pracovních dnů před uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle vysvětlení k zadávacím 

podmínkám nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může 

poskytnout dodavatelům vysvětlení nebo doplnění k zadávacím podmínkám i bez předchozí 

žádosti dodavatelů. Písemnou žádost o poskytnutí vysvětlení a doplňující informace zaslat na 

kontaktní e-mail klodova@dprm.cz, nebo profil zadavatele. 

Zadavatel vždy uveřejní vysvětlení zadávací dokumentace včetně přesného znění žádosti na 

profilu zadavatele. 

 

1. Požadavky na kvalifikaci dodavatele 

 

 V souladu se ZZVZ je prokázání splnění způsobilosti a kvalifikace předpokladem posouzení a 

hodnocení nabídky účastníka ve zjednodušeném podlimitním řízení.  

 Pro účel podání nabídky dle ZZVZ a požadavků zadavatele doklady k kvalifikaci předkládají 

dodavatele v kopiích a mohou nahradit čestném prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením 

pro veřejné zakázky.  

Zadavatel doporučuje, aby čestné prohlášení bylo podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem 

účastníka zadávacího řízení (v případě zmocnění bude doložena v nabídce planá moc) elektronickým 

kvalifikovaným podpisem.  

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených 

kopií o kvalifikaci. 

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst.1  

ZZVZ musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců 

přede dnem zahájení zadávacího řízení.  

Předpokladem hodnocení nabídek v tomto zadávacím řízení je splnění kvalifikace ve lhůtě pro 

podání nabídek. Kvalifikaci splní dodavatel, který prokáže: 

a) Základní způsobilost §74 

b) Profesní způsobilost §77 

c) Ekonomická kvalifikace § 78 

d) Technická kvalifikace § 79 

Prokazování splnění podmínek   

mailto:klodova@dprm.cz


 
1.  Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části technické a profesní kvalifikace 

v plném rozsahu, je oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím 

jiné osoby.  

Dodavatel není oprávněn prokazovat prostřednictvím jiné osoby profesní způsobilost podle § 77 

odst. 1 ZZVZ. 

Dodavatel je povinen v takovém případě v nabídce předložit:  

-  doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 77 odst. 1 písm.  

ZZVZ   

- doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby 

- doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a  

- písemný závazek jiné osoby k poskytnutí konkrétního plnění určeného k plnění veřejné zakázky 

nebo poskytnutí věcí a práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 

zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikace dodavatele. Prokazuje-li 

však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady podle § 79 odst. 2 písm. 

a), b) nebo d) ZZVZ vztahující se k takové osobě, musí písemný závazek obsahovat rovněž závazek, 

že jiná osoba bude vykonávat stavební práce či služby, ke kterým se prokazované kritérium 

kvalifikace vztahuje.  

 

2.  Má-li být předmět plnění veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 

podávají společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat splnění základní způsobilost 

a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ v plném rozsahu. 

V případě, že má být předmět plnění veřejné zakázky plněn společně několika dodavateli, jsou tito 

dodavatelé povinni vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých 

v souvislosti s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou donu plnění 

veřejné zakázky i po dobu trvání jiných závazku vyplývajících z veřejné zakázky.  

Nabídka bude podepsána způsobem, který právně zavazuje všechny tyto dodavatele 

Jeden z dodavatelů bude určen jako vedoucí dodavatel odpovědný za zakázku a toto určení bude 

potvrzeno předložením zmocnění k zastupování všech ostatních dodavatelů 

3. Prokazování kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů podle ustanovení § 228 

ZZVZ. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být ke dni prokázání splnění kvalifikace 

starší než 3 měsíce. 

4.  Prokázání kvalifikace certifikátem vydaným v rámci systému certifikovaných dodavatelů podle 

ustanovení § 234 ZZVZ. Údaje v certifikátu musí být platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro 

prokázání kvalifikace. 

Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje splnění základní způsobilosti dodavatele podle § 74  odst. 1 ZZVZ, tzn. že 

způsobilým není dodavatel, který:  

a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ, nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

veřejné zdravotní pojištění, 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 

sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 



 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 

správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle písm. a) splňovat tato právnická osoba 

a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této 

právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele. 

Účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí tuto podmínku 

splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu. Účastní-li se zadávacího řízení pobočka 

závodu české právnické osoby, musí tuto podmínku splňovat osoby uvedené v předchozím 

odstavci a vedoucí pobočky závodu. 

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 ZZVZ předkládají v nabídce dodavatelé doklady o kvalifikaci 

v kopiích a mohou je nahradit  

 čestným prohlášením nebo  

 jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 zákona. 

 

Způsob prokázání základní způsobilosti  
 

Dodavatel prokazuje splnění základní způsobilosti podle § 74 odst. 1 ZZVZ předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [§ 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ], 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu [§ 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ], 
c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani (čestné prohlášení) [§ 74 odst. 1 

písm. b) ZZVZ], 
d) písemného čestného prohlášení (čestné prohlášení) [§ 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ], 
e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení [§ 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ], 
f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že 

není v obchodním rejstříku zapsán (čestné prohlášení) [§ 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ]. 
 

Profesní způsobilost   

Zadavatel požaduje splnění profesní způsobilosti dodavatele podle § 77 ZZVZ, tzn. že profesní 

způsobilost splňuje dodavatel, který předloží: 

 výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje, 

 doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky,  

 doklad, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, jejímž prostřednictvím odbornou 
způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky odborná způsobilost jinými právními 
předpisy vyžadována. 
 

Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje, 



 
b) dokladu prokazujícího, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné 

zakázky, tedy výpisu z živnostenského rejstříku nebo živnostenského listu (popřípadě listů) 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, tedy plnění v oblasti: 
- výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
 

Technické kvalifikace  

Zadavatel požaduje prokázání splnění technické kvalifikace dodavatele podle ustanovení § 79 ZZVZ 

splněním těchto požadavků zadavatele: 

a) V souladu s § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ seznam dodávek poskytnutých dodavatelem za posledních 3 roky 
před zahájením zadávacího řízení. 

b)  
Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů podle ustanovení §    79 ZZVZ   

- 2 obdobné zakázky v hodnotě 2 500 000,00 Kč bez DPH, které zahrnovaly konektivitu a dodávku výpočetní 

techniky. Termínem konektivita se rozumí připojení (přesněji druh připojení) k web či jiné propojení dvou 

podnětů, např. také dodávka a instalace pasivních a aktivních prvků datové sítě. 

 

Dodavatel prokáže splnění předložením seznamu významných obdobných dodávek realizovaných 

dodavatelem – Příloha d). V seznamu bude uveden název a popis předmětu dodávky, její cena a rozsah, 

doba poskytnutí a identifikace objednatele. 

 

 

2. Způsob Hodnocení nabídek  

 

 Pravidla pro hodnocení zahrnují:  

1. Kritéria hodnocení 

2. Metodu vyhodnocení nabídek v jednotlivých kritériích 

3. Váhu nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

Hodnotící kritéria pro dílčí část 1 ekonomické výhodnosti a jejich procentní váha je uvedena 

následovně: 

 

Hodnotící kritéria ekonomické výhodnosti a jejich procentní váha je uvedena následovně: 

 

Nabídková cena bez DPH    100% 

 

Hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti bude realizováno bodovou metodou. Pro hodnocení 

bude využito bodovací stupnice v rozsahu 0 až 100 (100 = maximum).  

 

Metoda hodnocení:  

 

Nabídková cena bez DPH – (hodnota nejnižší/hodnota hodnocená) * 100 a dále bude násobeno vahou 

kritéria = maximální počet přidělovaných bodů = bodový zisk nabídky 

 

 

Hodnocení podle bodovací metody provede hodnotící komise tak, že jednotlivá bodová ohodnocení 

nabídek dle dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných 

hodnot u jednotlivých nabídek hodnotící komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých nabídek tak, 

že jako nejúspěšnější je stanovena nabídka, která dosáhla nejvyšší hodnoty. 



 
Zadavatel v souladu s § 39 odst. 4 ZZVZ provede nejprve hodnocení nabídek a poté posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení u vybraného dodavatele.  

 

3. Požadavky na obsah nabídky 

 

Dodavatel, který podává nabídku, nesmí být současně poddodavatelem, kterým jiný dodavatel 

prokazuje kvalifikaci v tomtéž zadávacím řízení. 

 

Nabídka bude v českém nebo slovenském jazyce a nesmí obsahovat přepisy nebo opravy, které 

by mohly zadavatele uvést v omyl a musí být zajištěna způsobem znemožňujícím manipulaci 

s jednotlivými listy, a proto zadavatel doporučuje, aby jednotlivé listy nabídky byly opatřeny 

číselnou řadou.  

 

 

Dodavatel předloží následující dokumenty s doporučeným pořadím dle následujících bodů pro 

každou část samostatně: 

- Krycí list nabídky 

Na krycím listu budou uvedeny základní identifikační údaje dodavatele, včetně osob zmocněných 

k dalšímu jednání, hodnoty hodnotících kritérií v členění dle zadávací dokumentace, datum a 

podpis osoby oprávněné jménem dodavatele nebo za dodavatele jednat.  

 

- Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů  
 

- Návrh Kupní smlouvy – obchodní podmínky (*.pdf a *.doc) 

Dodavatel v nabídce doloží návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 

dodavatele či za dodavatele. Návrh smlouvy musí po obsahové stránce odpovídat zadávacím 

podmínkám a obsahu nabídky dodavatele.  

Pokud návrh smlouvy nebude odpovídat zadávacím podmínkám a ostatním částem nabídky 

dodavatele, bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a vyloučení dodavatele ze 

zadávacího řízení. Dodavatel není oprávněn návrh smlouvy měnit, je pouze oprávněn návrh 

smlouvy doplnit tam, kde je to možné. 

Přílohou návrhu smlouvy bude oceněná specifikace dodávek a technické paramtry  

 

- Prohlášení o poddodavatelském systému 
Nabídka bude obsahovat popis poddodavatelského systému dle zadávací dokumentace, případně 

písemné prohlášení uchazečem že nemá v úmyslu zadat určitou část zakázky jiné osobě jako 

poddodavateli.  

- Plná moc 
Pokud jedná za dodavatele zmocněnec na základě plné moci, musí být v nabídce předložena 
platná plná moc v originále nebo úředně ověřené kopii.     
 

4. Lhůta a místo pro podání nabídek  

 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 29.12.2023 v 10:00 hod. 



 
 

Nabídka dodavatele může být podána pouze písemně v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje dostupném na https://zakazky.dprm.cz/. Pro účely zamezení 

technických problému s různými formáty vkládaných souborů, doporučuje zadavatel 

dodavatelům podávat nabídky ve formátu pdf (textové části nabídky, doklady) a xls (položkové 

rozpočty) 

 

5. Otevírání nabídek  

 

Otevírání nabídek proběhne bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

Otevírání nabídek proběhne neveřejně, budou přijímaný nabídky pouze v elektronické podobě.   

 

6. Zadávací lhůta 

 

Zadávací lhůta činí 60 dnů a počátkem zadávací lhůty je konec lhůty pro podání nabídek     v souladu 

s ustanovením § 40 ZZVZ. Po tuto lhůtu jsou uchazeči vázáni svými nabídkami. Dodavatel, jehož 

nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, je vázán svojí nabídkou až do podpisu smlouvy. 

 

7. Ostatní ujednání  

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými dodavateli v nabídkách 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo doplnit zadávací dokumentaci v průběhu zadávacího řízení. Případné 

úpravy zadávací dokumentace budou provedeny v souladu se ZZVZ. 

Zadavatel nehradí náklady na účast v zadávacím řízení a nabídky nevrací. 

Zadavatel má právo zadávací řízení zrušit v souladu s ustanovením § 127 ZZVZ 

Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s ustanovením § 53 odst. 5 ZZVZ, ve znění pozdějších 

předpisů, uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení, jeho uveřejněním na profilu zadavatele, v takovém případě se oznámení o 

výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručení všem dotčeným uchazečům okamžikem 

uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

Podmínky pro uzavření smlouvy – Pokud je vybraný dodavatel českou právnickou osobou, 

zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli v souladu s ustanovením § 122 odst. 8 ZZVZ. 

Nebude-li možné zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle § 122 odst. 8 ZZVZ, zadavatel 

vyloučí vybraného dodavatele. 

Na realizaci této zakázky bude poskytnuta dotace z prostředků Evropské unie – Operační program 
Spravedlivá transformace. 

Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizaci projektu včetně 
účetních dokladů minimálně do konce roku 2030. 

https://zakazky.dprm.cz/


 
Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2035 poskytovat požadované informace a 

dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 

orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropská komise a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 

povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci 

projektu a poskytnou jim při provádění kontroly součinnost. 

 

 

8. Závěrečná ustanovení  

 

Veřejná zakázka je vypsána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění.  

Nesplnění zadávacích podmínek či nedoložení dokladů může vést k vyloučení účastníka 

zadávacího řízení.  

 

V Horních Tošanovicích  

 

 

 

 

D.P.R. Management s.r.o. 

Renáta Klodová  

Za zadavatele 

 


		2023-12-11T14:15:36+0100
	Renáta Klodová




